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Рішення № 709 - 727 

 



 

ЗОЛОЧІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Т О К О Л  № 19 

 

від 02 листопада 2021 року. 
 

Присутні члени виконкому: Гриньків І.М., Рибаха Б.В., Гавришків В.Р., 

Окрепкий Я.Р., Сидорович О.М., Ковальський М.М., Криницька О.М.,       

Коровецький М.П., Налужний С.Я., Вереда С.М., Венгер Л.В., Адамик М.П., 

Дмитрів Г.М., Ярова М.Р., Кмиць Б.С., Вовк С.В., Кіндрат О.В., Купреєв В.А., 

Сенчук Я.Р., Олексів Л.П., Венярська М. І., Лукасевич М.М.,  Дужий О.О., 

Гетьманчик М.А., Брославський А.В.  

 

 

Відсутні члени виконкому: Новосад Г.М., Буковський А.В.,  Денис Р.З.,       

Тимків Б.Р., Шумакова В.А., Кухарський П.М. 

 

 

 

Доповідачі: Мудра Г.З., Конкуловська Н.М., Кушнір Р.М., Куйбіда Т.Я., 

Прохніцька М.М. 

 

П О Р Я Д О К  Д Е Н Н И Й : 

1. Про затвердження схеми організації дорожнього руху в м. Золочеві. 

2. Про внесення змін до показників бюджету Золочівської міської 

територіальної громади на 2021 рік; 

3. Про впорядкування адреси об’єкту нерухомого майна КНП «Золочівська 

ЦРЛ амбулаторія групової практики» на вул. Борівська, 1-А у с. Сасів; 

4.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Дубно Андрія Юрійовича на  

вул. Заріччя, 77 у м. Золочеві; 

5.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва ТзОВ «Грін Вейв Органік» на  

вул. Львівській, 54 у м. Золочів; 

6.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Семчишина Дмитра  

Миколайовича на площі Ринок, 63 у м. Золочів; 

7. Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна (приміщенню магазину)   

ПП «Ясени» на вул. Львівській,47-Б у м. Золочів; 

8. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва ТзОВ «Торгова група «Арс-

Кераміка»; 

9. Про затвердження протоколу № 10 засідання житлово-побутової комісії 

Навчального центру Національної гвардії України. 

10.  Про видачу дубліката свідоцтва про право власності на нежитлову будівлю 

та гаражі за адресою: Львівська область, м. Золочів, вул. Героїв УПА, буд. 8. 



11.  Розгляд звернення Громадської організації «Центр духовної і психологічної 

підтримки та взаємодопомоги на засадах християнської моралі «Дорога» про 

внесення змін до договору оренди комунального майна – нежитлової будівлі 

та господарської будівлі за адресою Львівська область, Золочівський район, 

с. Княже, вул. Лесі Українки, буд. 12-А. 

12.  Про проведення державної реєстрації права комунальної власності на 

нежитлову будівлю адмінбудинку на вул. Пачовського В., буд. 7 в м. Золочів 

Львівської області. 

13.  Про затвердження висновку про вартість нежитлових приміщень площею 

17,4 м² на вул. Чорновола В., 3 в м. Золочеві. 

14.  Розгляд звернення Регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у Львівській 

області щодо оренди пожежної сигналізації та приладів з їх складовими 

частинами охоронної сигналізації в адмінбудинку за адресою: Львівська 

область, Золочівський район, с. Червоне, вул. Лесі Українки, буд. 1. 

15.  Розгляд звернення фізичної особи-підприємця Ластовського Ярослава 

Володимировича про включення до Переліку першого типу з метою оренди 

нежитлових приміщень загальною площею 267,8 м², розміщених за адресою: 

Львівська область, м. Золочів, вул. Шашкевича М., буд. 9. 

16.  Про затвердження звіту про незалежну оцінку нежитлових приміщень на     

вул. Лесі Українки, буд. 11-А в селі Залісся.  

17.  Про проведення лісогосподарських заходів у 2021 році на території 

Золочівської міської територіальної громади. 

18.  Про надання дозволу на переоформлення права приватної власності                  

гр. Гамеляк Л.С., та Татарчук Н.С. 

19.  Про надання дозволу на видачу дубліката свідоцтва про право власності на 

житловий будинок в с. Плугів, вул. Долина. 

 

 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження схеми організації дорожнього руху в                    

м. Золочеві. 

Доп.: Куйбіда Т.Я. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження схеми організації дорожнього руху 

в м. Золочеві» - прийняти. 

Рішення № 709 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до показників бюджету Золочівської міської 

територіальної громади на 2021 рік. 

Доп.: Мудра Г.З. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про внесення змін до показників бюджету 

Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік» - прийняти. 

Рішення № 710 – додається 

 



СЛУХАЛИ: Про впорядкування адреси об’єкту нерухомого майна КНП 

«Золочівська ЦРЛ амбулаторія групової практики» на вул. Борівська, 1-А у              

с. Сасів. 

Доп.: Кушнір Р.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про впорядкування адреси об’єкту нерухомого майна 

КНП «Золочівська ЦРЛ амбулаторія групової практики» на вул. Борівська,       

1-А у с. Сасів» - прийняти. 

Рішення № 711 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Дубно Андрія 

Юрійовича на вул. Заріччя, 77 у м. Золочеві.  

Доп.: Кушнір Р.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Дубно 

Андрія Юрійовича на вул. Заріччя, 77 у м. Золочеві» - прийняти. 

Рішення № 712 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси об’єкту будівництва ТзОВ «Грін Вейв 

Органік» на вул. Львівській, 54 у м. Золочів. 

Доп.: Кушнір Р.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про присвоєння адреси об’єкту будівництва ТзОВ 

«Грін Вейв Органік» на вул. Львівській, 54 у м. Золочів» - прийняти. 

Рішення № 713 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Семчишина Дмитра  

Миколайовича на площі Ринок, 63 у м. Золочів. 

Доп.: Кушнір Р.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про присвоєння адреси об’єкту будівництва 

Семчишина Дмитра  Миколайовича на площі Ринок, 63 у м. Золочів» - 

прийняти. 

Рішення № 714 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна (приміщенню 

магазину)   ПП «Ясени» на вул. Львівській,47-Б у м. Золочів. 

Доп.: Кушнір Р.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна 

(приміщенню магазину)   ПП «Ясени» на вул. Львівській,47-Б у м. Золочів» - 

прийняти. 

Рішення № 715 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про присвоєння адреси об’єкту будівництва ТзОВ «Торгова 

група «Арс-Кераміка» 

Доп.: Кушнір Р.М. 



ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про присвоєння адреси об’єкту будівництва ТзОВ 

«Торгова група «Арс-Кераміка» - прийняти. 

Рішення № 716 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження протоколу № 10 засідання житлово-побутової 

комісії Навчального центру Національної гвардії України. 

Доп.: Прохніцька М.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження протоколу № 10 засідання 

житлово-побутової комісії Навчального центру Національної гвардії 

України» - прийняти. 

Рішення № 717 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про видачу дубліката свідоцтва про право власності на 

нежитлову будівлю та гаражі за адресою: Львівська область, м. Золочів, вул. 

Героїв УПА, буд. 8. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про видачу дубліката свідоцтва про право власності 

на нежитлову будівлю та гаражі за адресою: Львівська область, м. Золочів,   

вул. Героїв УПА, буд. 8» - прийняти. 

Рішення № 718 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Розгляд звернення Громадської організації «Центр духовної і 

психологічної підтримки та взаємодопомоги на засадах християнської моралі 

«Дорога» про внесення змін до договору оренди комунального майна – 

нежитлової будівлі та господарської будівлі за адресою Львівська область, 

Золочівський район, с. Княже, вул. Лесі Українки, буд. 12-А. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Розгляд звернення Громадської організації «Центр 

духовної і психологічної підтримки та взаємодопомоги на засадах 

християнської моралі «Дорога» про внесення змін до договору оренди 

комунального майна – нежитлової будівлі та господарської будівлі за 

адресою Львівська область, Золочівський район, с. Княже, вул. Лесі 

Українки,             буд. 12-А» - прийняти. 

Рішення № 719 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про проведення державної реєстрації права комунальної 

власності на нежитлову будівлю адмінбудинку на вул. Пачовського В., буд. 7 

в м. Золочів Львівської області  

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про проведення державної реєстрації права 

комунальної власності на нежитлову будівлю адмінбудинку на                             

вул. Пачовського В., буд. 7 в м. Золочів Львівської області» - прийняти. 



Рішення № 720 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку про вартість нежитлових приміщень 

площею 17,4 м² на вул. Чорновола В., 3 в м. Золочеві. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження висновку про вартість нежитлових 

приміщень площею 17,4 м² на вул. Чорновола В., 3 в м. Золочеві» - прийняти. 

Рішення № 721 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Розгляд звернення Регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у 

Львівській області щодо оренди пожежної сигналізації та приладів з їх 

складовими частинами охоронної сигналізації в адмінбудинку за адресою: 

Львівська область, Золочівський район, с. Червоне, вул. Лесі Українки, буд. 

1. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Розгляд звернення Регіонального сервісного центру 

ГСЦ МВС у Львівській області щодо оренди пожежної сигналізації та 

приладів з їх складовими частинами охоронної сигналізації в адмінбудинку 

за адресою: Львівська область, Золочівський район, с. Червоне,                                  

вул. Лесі Українки, буд. 1» - прийняти. 

Рішення № 722 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Розгляд звернення фізичної особи-підприємця Ластовського 

Ярослава Володимировича про включення до Переліку першого типу з 

метою оренди нежитлових приміщень загальною площею 267,8 м², 

розміщених за адресою: Львівська область, м. Золочів, вул. Шашкевича М., 

буд. 9. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Розгляд звернення фізичної особи-підприємця 

Ластовського Ярослава Володимировича про включення до Переліку 

першого типу з метою оренди нежитлових приміщень загальною площею 

267,8 м², розміщених за адресою: Львівська область, м. Золочів, вул. 

Шашкевича М., буд. 9» - прийняти. 

Рішення № 723 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про незалежну оцінку нежитлових 

приміщень на вул. Лесі Українки, буд. 11-А в селі Залісся. 

Доп.: Конкуловська Н.М. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про затвердження звіту про незалежну оцінку 

нежитлових приміщень на вул. Лесі Українки, буд. 11-А в селі Залісся» - 

прийняти. 

Рішення № 724 – додається 

 



СЛУХАЛИ: Про проведення лісогосподарських заходів у 2021 році на 

території Золочівської міської територіальної громади. 

Доп.: Куйбіда Т.Я. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про проведення лісогосподарських заходів у 2021 

році на території Золочівської міської територіальної громади» - прийняти. 

Рішення № 725 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на переоформлення права приватної 

власності гр. Гамеляк Л.С., та Татарчук Н.С. 

Доп.: Куйбіда Т.Я. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання дозволу на переоформлення права 

приватної власності гр. Гамеляк Л.С., та Татарчук Н.С.» - прийняти. 

Рішення № 726 – додається 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на видачу дубліката свідоцтва про право 

власності на житловий будинок в с. Плугів, вул. Долина.  

Доп.: Куйбіда Т.Я. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення «Про надання дозволу на видачу дубліката свідоцтва 

про право власності на житловий будинок в с. Плугів, вул. Долина» - 

прийняти. 

Рішення № 727 – додається 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                      І. М. Гриньків 

 

Секретар виконкому                                       М. М. Ковальський 

 


